
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA 
EXTRATO CONTRATUAL 

 
CONTRATO N° 064/2021 

 
Contratante: MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA 
Contratada: TELAS DE ALAMBRADO MARINGÁ LTDA 
Valor: R$ 99.116,14 (noventa e nove mil cento e dezesseis reais e quatorze 
centavos) 
Vigência:  05/11/2021 à 04/05/2022 – 6 meses consecutivos 
Origem: Tomada de Preços 006/2021 – Processo 045/2021 
Recurso/Dotação: 
Organograma – Máscara - Descrição da Despesa - Valor Previsto 
05.001 - 05.001.27.812.0025.1012.4.4.90.00.00 - Construção, Ampliação e 
Reformas Espaços Esportivos e Lazer – R$ 99.116,14 
 

Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de instalação de 
alambrados nos Assentamentos 25 de Maio e 9 de Novembro 

 
Vargem Bonita, SC, 05 de novembro de 2021. 

 
ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN 

Prefeita Municipal 

 


